
UCHWAŁA NR VIII/35/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 26.916,00 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.680.432,74 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 26.916,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.680.432,74 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.484.502,53 zł, z tego:

a) bieżące 10.155.541,94 zł,

b) majątkowe 1.328.960,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.654.196,02 zł, z tego:

a) bieżące 10.028.710,53 zł,

b) majątkowe 2.625.485,49 zł.

§ 2. 

Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 w wysokości 2.625.485,49 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/35/2015  Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

29.06.2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 458 087,20Oświata i wychowanie 0,00 15 084,00 473 171,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

80101 4 900,00Szkoły podstawowe 0,00 7 439,00 12 339,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 7 439,00 7 439,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 6 627,00 6 627,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 6 627,00 6 627,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 018,00 1 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 1 018,00 1 018,00

852 1 498 027,86Pomoc społeczna 0,00 11 832,00 1 509 859,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 18 812,00Pozostała działalność 0,00 11 832,00 30 644,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 832,00 5 832,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 18 000,00 0,00 6 000,00 24 000,00

10 128 625,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

0,00 26 916,00 10 155 541,94

majątkowe

1 328 960,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 157 084,59 0,00 0,00 1 157 084,59

0,00 0,00 1 328 960,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 457 586,53

1 390 082,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 390 082,79

0,00 11 484 502,5326 916,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 4



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. Nr 1a do Uchwały Nr VIII/35/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29.06.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 15 084,0015 084,000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 439,007 439,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 439,007 439,000,00

80110 Gimnazja 6 627,006 627,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 627,006 627,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 018,001 018,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 018,001 018,000,00

1 680 432,741 665 348,74 15 084,00Razem:

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 5

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/35/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29.06.2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 257 742,79 498 742,79 0,00498 742,79 0,00 0,00 759 000,00759 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00498 742,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 272 742,79

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 000,00

15 000,00

0,00

774 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 257 742,79

Drogi publiczne gminne

498 742,79 0,00498 742,79 498 742,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 759 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 272 742,79 498 742,79

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

498 742,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 000,00

15 000,00

0,00

774 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 759 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

774 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 000,00

15 000,00

0,00

774 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 94 792,00

0,00

-25 208,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

94 792,00

0,00

-25 208,00

94 792,00

0,00

-25 208,00

0,00

0,00

0,00

94 792,00

0,00

-25 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

120 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 208,00

0,00

94 792,00 94 792,00

0,00

-25 208,00

94 792,00

0,00

-25 208,00

0,00

0,00

0,00

94 792,00

0,00

-25 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 208,00

0,00

94 792,00 94 792,00

0,00

-25 208,00

94 792,00

0,00

-25 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 208,00

94 792,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 287 131,73 2 007 131,73 1 571 168,001 890 098,73 0,00 0,00 280 000,00280 000,00117 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 930,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 230 729,73

0,00

-56 402,00 0,00

0,00

0,00117 033,00

0,00

0,00

1 950 729,73

0,00

-56 402,00

1 833 696,73

0,00

-56 402,00

1 514 766,00

0,00

-56 402,00

318 930,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 106 367,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 826 367,73 1 536 022,001 822 867,73 286 845,73 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-56 402,00

0,00

2 049 965,73 1 769 965,73

0,00

-56 402,00

1 766 465,73

0,00

-56 402,00

1 479 620,00

0,00

-56 402,00

286 845,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 178 000,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,001 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48 000,00

0,00

1 130 000,00 1 130 000,00

0,00

-48 000,00

1 130 000,00

0,00

-48 000,00

1 130 000,00

0,00

-48 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 202,00

0,00

183 798,00 183 798,00

0,00

-7 202,00

183 798,00

0,00

-7 202,00

183 798,00

0,00

-7 202,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

22 800,00 22 800,00

0,00

-1 200,00

22 800,00

0,00

-1 200,00

22 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

30 314,00 30 314,00 5 843,0013 794,00 0,00 0,00 0,000,0016 520,00 0,00 0,00 0,00 0,007 951,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 314,00

732,75

-732,75 0,00

0,00

0,0016 520,00

0,00

0,00

30 314,00

732,75

-732,75

13 794,00

732,75

-732,75

5 849,15

6,37

-0,22

7 944,85

726,38

-732,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

29 654,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

29 654,00 5 183,0013 134,00 7 951,00 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 520,00

0,00

0,00-732,75

732,75

29 654,00 29 654,00

732,75

-732,75

13 134,00

732,75

-732,75

5 189,15

6,37

-0,22

7 944,85

726,38

-732,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

603,00 603,00 603,00 0,00 0,00 0,00603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,22

0,00

602,78 602,78

0,00

-0,22

602,78

0,00

-0,22

602,78

0,00

-0,22

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,37

86,37 86,37

6,37

0,00

86,37

6,37

0,00

86,37

6,37

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 910,50 6 910,50 0,00 6 910,50 0,00 0,006 910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

582,38

7 492,88 7 492,88

582,38

0,00

7 492,88

582,38

0,00

0,00

0,00

0,00

582,38

0,00

7 492,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144,00

144,00 144,00

144,00

0,00

144,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144,00

0,00

144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 040,50 1 040,50 0,00 1 040,50 0,00 0,001 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-732,53

0,00

307,97 307,97

0,00

-732,53

307,97

0,00

-732,53

0,00

0,00

0,00

0,00

-732,53

307,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

192 000,00 192 000,00 72 820,00182 000,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 180,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 192 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

192 000,00

5 000,00

-5 000,00

182 000,00

5 000,00

-5 000,00

72 820,00

0,00

0,00

109 180,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

158 000,00

Ochotnicze straże pożarne

158 000,00 72 820,00148 000,00 75 180,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

158 000,00 158 000,00

5 000,00

-5 000,00

148 000,00

5 000,00

-5 000,00

72 820,00

0,00

0,00

75 180,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47 830,00 47 830,00 0,00 47 830,00 0,00 0,0047 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

42 830,00 42 830,00

0,00

-5 000,00

42 830,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

42 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

22 200,00 22 200,00

5 000,00

0,00

22 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

22 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 929 180,20 3 929 180,20 2 334 208,003 555 717,00 0,00 0,00 0,000,00129 905,00 243 558,20 0,00 0,00 0,001 221 509,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 944 264,20

21 267,03

-6 183,03 -975,03

975,03

243 558,20129 905,00

0,00

0,00

3 944 264,20

21 267,03

-6 183,03

3 570 801,00

20 292,00

-5 208,00

2 334 208,00

5 208,00

-5 208,00

1 236 593,00

15 084,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

1 338 870,00

Szkoły podstawowe

1 338 870,00 986 443,001 278 141,00 291 698,00 0,00 60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 729,00

0,00

0,00-5 208,00

7 439,00

1 341 101,00 1 341 101,00

7 439,00

-5 208,00

1 280 372,00

7 439,00

-5 208,00

981 235,00

0,00

-5 208,00

299 137,00

7 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

756 508,00 756 508,00 756 508,00 0,00 0,00 0,00756 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 464,00

0,00

752 044,00 752 044,00

0,00

-4 464,00

752 044,00

0,00

-4 464,00

752 044,00

0,00

-4 464,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

148 070,00 148 070,00 148 070,00 0,00 0,00 0,00148 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-744,00

0,00

147 326,00 147 326,00

0,00

-744,00

147 326,00

0,00

-744,00

147 326,00

0,00

-744,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 858,00 4 858,00 0,00 4 858,00 0,00 0,004 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 439,00

12 297,00 12 297,00

7 439,00

0,00

12 297,00

7 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 439,00

0,00

12 297,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

832 900,00

Przedszkola

832 900,00 403 627,00752 048,00 348 421,00 0,00 23 532,00 57 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 320,00

975,03

-975,03

23 532,00

0,00

0,00-975,03

975,03

832 900,00 832 900,00

975,03

-975,03

752 048,00

0,00

0,00

403 627,00

0,00

0,00

348 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

514,92 0,00 0,00 0,00 0,00 514,92514,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,03

514,95 514,95

0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

514,95

0,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

975,00

975,00 975,00

975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

975,00

975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

41 484,30 0,00 0,00 0,00 0,00 41 484,3041 484,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-975,03

0,00

40 509,27 40 509,27

0,00

-975,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 509,27

0,00

-975,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

963 763,00

Gimnazja

963 763,00 692 519,00923 710,00 231 191,00 0,00 40 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 053,00

0,00

0,000,00

6 627,00

970 390,00 970 390,00

6 627,00

0,00

930 337,00

6 627,00

0,00

692 519,00

0,00

0,00

237 818,00

6 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

8 217,00 8 217,00 0,00 8 217,00 0,00 0,008 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 627,00

14 844,00 14 844,00

6 627,00

0,00

14 844,00

6 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 627,00

0,00

14 844,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

116 446,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

116 446,00 79 298,00116 446,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 208,00

121 654,00 121 654,00

5 208,00

0,00

121 654,00

5 208,00

0,00

84 506,00

5 208,00

0,00

37 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

65 061,00 65 061,00 65 061,00 0,00 0,00 0,0065 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 278,00

69 339,00 69 339,00

4 278,00

0,00

69 339,00

4 278,00

0,00

69 339,00

4 278,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 372,00 9 372,00 9 372,00 0,00 0,00 0,009 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

873,00

10 245,00 10 245,00

873,00

0,00

10 245,00

873,00

0,00

10 245,00

873,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,00

730,00 730,00

57,00

0,00

730,00

57,00

0,00

730,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

305 679,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

305 679,00 172 321,00300 088,00 127 767,00 0,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 591,00

0,00

0,000,00

1 018,00

306 697,00 306 697,00

1 018,00

0,00

301 106,00

1 018,00

0,00

172 321,00

0,00

0,00

128 785,00

1 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

92 663,00 92 663,00 0,00 92 663,00 0,00 0,0092 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 018,00

93 681,00 93 681,00

1 018,00

0,00

93 681,00

1 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 018,00

0,00

93 681,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 717 027,86 1 717 027,86 236 718,00315 107,32 4 400,00 0,00 0,000,001 397 520,54 0,00 0,00 0,00 0,0078 389,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 768 469,86

51 442,00

0,00 0,00

0,00

0,001 418 240,54

20 720,00

0,00

1 768 469,86

51 442,00

0,00

345 829,32

30 722,00

0,00

262 440,00

25 722,00

0,00

83 389,32

5 000,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

30 000,00

Domy pomocy społecznej

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

35 000,00 35 000,00

5 000,00

0,00

35 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

35 000,00 35 000,00

5 000,00

0,00

35 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

9 000,00

Rodziny zastępcze

9 000,00 0,000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

14 000,00 14 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

14 000,00 14 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 313 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 313 000,00 76 608,0081 393,00 4 785,00 0,00 1 231 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 231 607,00

0,00

0,000,00

5 622,00

1 318 622,00 1 318 622,00

5 622,00

0,00

87 015,00

5 622,00

0,00

82 230,00

5 622,00

0,00

4 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25 522,00 25 522,00 25 522,00 0,00 0,00 0,0025 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 665,00

30 187,00 30 187,00

4 665,00

0,00

30 187,00

4 665,00

0,00

30 187,00

4 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 322,00 48 322,00 48 322,00 0,00 0,00 0,0048 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

843,00

49 165,00 49 165,00

843,00

0,00

49 165,00

843,00

0,00

49 165,00

843,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

114,00

791,00 791,00

114,00

0,00

791,00

114,00

0,00

791,00

114,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

189 300,00

Ośrodki pomocy społecznej

189 300,00 160 110,00188 900,00 28 790,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

20 100,00

209 400,00 209 400,00

20 100,00

0,00

209 000,00

20 100,00

0,00

180 210,00

20 100,00

0,00

28 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

124 480,00 124 480,00 124 480,00 0,00 0,00 0,00124 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 166,00

141 646,00 141 646,00

17 166,00

0,00

141 646,00

17 166,00

0,00

141 646,00

17 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 110,00 23 110,00 23 110,00 0,00 0,00 0,0023 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 934,00

26 044,00 26 044,00

2 934,00

0,00

26 044,00

2 934,00

0,00

26 044,00

2 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

43 212,00

Pozostała działalność

43 212,00 0,00812,00 812,00 4 400,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

53 720,00

15 720,00

0,000,00

15 720,00

58 932,00 58 932,00

15 720,00

0,00

812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

812,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 720,00

53 720,00 53 720,00

15 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

53 720,00

15 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

684 276,97 456 509,07 0,0023 509,07 433 000,00 0,00 227 767,90227 767,900,00 0,00 0,00 209 357,32 0,0023 509,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 711 276,97

27 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

483 509,07

27 000,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

460 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

209 357,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

684 276,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

456 509,07 0,0023 509,07 23 509,07 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 767,90 227 767,90 209 357,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 000,00

711 276,97 483 509,07

27 000,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

460 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

227 767,90

0,00

0,00

209 357,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

432 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 000,00

459 000,00 459 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 459 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 627 280,02 10 016 794,53 7 511 434,79 4 323 669,62 3 187 765,17 439 400,00 1 722 401,54 2 610 485,492 610 485,49100 000,000,00243 558,20 1 493 074,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 558,20
975,03

-975,03

1 743 121,54
20 720,00

0,00-93 525,78
120 441,78

12 654 196,02 10 028 710,53
105 441,78
-93 525,78

7 475 630,79
56 746,75

-92 550,75

4 292 995,77
30 936,37

-61 610,22

3 182 635,02
25 810,38

-30 940,53

466 400,00
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 625 485,49
15 000,00

0,00

2 625 485,49
15 000,00

0,00

1 493 074,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 10



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. Nr 2a do Uchwały Nr VIII/35/2015 Rady gminy w Szelkowie z dnia 29.06.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 30 314,000,0030 314,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 654,000,0029 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,78- 0,22603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,376,3780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 492,88582,386 910,50

4300 Zakup usług pozostałych 144,00144,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 307,97- 732,531 040,50

801 Oświata i wychowanie 15 084,0015 084,000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 439,007 439,000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 439,007 439,000,00

80110 Gimnazja 6 627,006 627,000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 627,006 627,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 018,001 018,000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 018,001 018,000,00

1 665 348,74 15 084,00 1 680 432,74Razem:

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 2

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/35/2015 Rady
 

Gminy w Szelkowie z dnia 29.06.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,00759 000,00 774 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 774 000,00759 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 000,00 15 000,00 774 000,00

Budowa drogi asfaltowej Chyliny - Smrock-Dwór 0,00 15 000,00 15 000,00

Modernizacja  utwardzonej emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi
 

w Smrocku- Kolonii 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja dróg gminych  na kolonii w Ciepielewie i  w   miejscowości
  

Zakliczewo 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja istniejących zjazdów  z drogi krajowej w miejscowości
  

Orzyc i Stary Szelków 79 000,00 0,00 79 000,00

Modernizacja mostku w miejscowości Bazar 50 000,00 0,00 50 000,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie nawierzchni emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi
 

Nowy Szelków  Smrock - Kolonia  na dł. 2310 mb 280 000,00 0,00 280 000,00

720 Informatyka 0,001 283 717,59 1 283 717,59

72095 Pozostała działalność 0,00 1 283 717,591 283 717,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 779,95 0,00 867 779,95

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 867 779,95 0,00 867 779,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 937,64 0,00 415 937,64

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 415 937,64 0,00 415 937,64

750 Administracja publiczna 0,00280 000,00 280 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 280 000,00280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Częściowa modernizacjia budynku Gminy i Gimnazjum  -  wymiana okien 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja  Ośrodka Zdrowia w Szelkowie
 

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0060 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja  oświetlenia ulicznego  w Miejscowości   Chrzanowo i
 

Ciepielewie na Kolonii 60 000,00 0,00 60 000,00

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 12



Strona 2 z 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00227 767,90 227 767,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 227 767,90227 767,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 167,00 0,00 136 167,00

Boisko w Przeradowie 14 427,00 0,00 14 427,00

Remont świetlicy w Magnuszewie Małym 121 740,00 0,00 121 740,00

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 190,32 0,00 73 190,32

Boisko w Przeradowie 7 755,07 0,00 7 755,07

Remont świetlicy w Magnuszewie Małym 65 435,25 0,00 65 435,25

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

0,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
18 410,58 0,00 18 410,58

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

18 410,58 0,00 18 410,58

2 610 485,49 2 625 485,4915 000,00Razem

Id: C97A541D-C193-4229-B425-7CFB2477DE29. Podpisany Strona 13




